lere Course- [0-25] - 1650m
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THE MAURITIUS TURF CLUB

Entrées pour la 38éme journée - Dimanche 1 décembre 2019

. REDWOOD VALLEY
. THE BARRISTER

SILVER ROCK
STREET BYTE
XANTHUS

. BLAZING HEART **

LADY'SKNIGHT

. NEVER FEAR

. SIR CAPERS

. TYRANDEUS

. CHESTER'SWISH
. KIMBERLEY

. MAJESTIC MOON
. GREENSTREETTRACTOR P.
. MIDNIGHT MESSENGER
. DESERT THIEF

R.M.
S.N
R.G.
C.D
C.R.
G.R.
R.M.
C.D
P.M.
S.N
AS
S.N
P.N

P.N
R.G.

60.5
60.5
60
60
60
59.5
59.5
59.5
59.5
59.5
59
59
59
58.5
58
56

2éme Course- Benchmark 31 - 1850m
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3eme Course- [0-20] - 1500m
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. BLACK INDY

. JULLIDAR

. KEMAL KAVUR
. UNCLE JB

. ALL ABOARD

. GLITTERROCK
. JET PATH

. MOSCHINO

. NAPOLI #*

. STARSKY

. MR GREEN STREET
. THE BARRISTER

. KALI'SCHAMP

. NEW GOLDEN AGE #
. APPLE JACK

. CHARLESMY BOY

. MIDNIGHT MESSENGER
. KASH ISKING

. ROCKETEER

. SEVEN CARAT

. STAR OF KAZAN

. VALERIN

. BEARHUG

. BLUE JEANS

. EMERALD VICTORY
. SPUN OUT

. FRIDAY ON MY MIND
. DOYLES

. LOGAN

. RIGHT TO TANGO

. SPACE AGENT

JMH
P.M.
G.
P.N
SH
AS
V.A.
V.A.
S.N
C.D
R.M.
S.N

C.R.

C.R.
V.A.
P.N
C.D
R.M.
S.N
P.N
C.D
JMH
C.R.
P.N
S.H

S.N
JMH
P.N

61.5
61.5
61.5
61
60.5
60
60
59.5
59.5
59.5
59
57.5

61
61
60.5
60.5
60.5
60
60
59.5
59.5
59.5
59
59
58.5
58.5
58
57
56.5
55.5
55.5

'False Rails' - Nil, *: New horse, **: Last Time Winner, #: Priority

Prix: Rs.10.00
Tous droits de reproduction réservés.

4eme Course - Benchmark 36 - 1450m 7éme Course- [55+] - 1600m
1. HEART OF DARKNESS #&.N 62 1. BARITONE JMH 61
2. CLIPPER CAPTAIN R.G. 615 2. TABLE BAY G. 61
3. SKY HIGH FLYER G. 61 3. TEN GUN SALUTE G.R. 59
4. THE BRASSBELL GR. 61 4. KAZAAR P.M. 55.5
5. CHOIR OF ANGELS IMH 60.5 5. HAYLOR #* S.J 545
6. KUDUTU V.A. 605 6. OVERSHADOW CD 545
7. TARANAKI G.RR. 60.5 7. ERNIE IMH 535
8. MARAUDING #* G. 60 8. IDEAL SECRET RM. 535
9. HITHIMAGAINCHUCK ~ P. 595 9. WILD HORIZON SH 53
10. SEATTLEKID CD 595 10. TSITSIKAMMA DANCE ~ JMH 525
11. SAND PATH C.D 59 11. INDEPENDENCE RG. 52
12. SECRET IDEA CD 59
13. GORDONSTOUN #* S.N 585 8éme Course- Benchmark 36 - 1450m
14. INERTIA AS 585 1. MASTER OF SPAIN PN 615
15. MEMPHISMAFIA RM. 585 > DUKE'SDOMAIN RG. 61
16. MINALOUSHE VENTURE A.S 58 3 SKY HIGH FLYER G 61
17. DONNAN SN 575 4. CHOIR OF ANGELS IMH 60.5
18. SILVER HERITAGE RM. 57.5 5 KUDUTU VA 605

6. NORTHERN SPY P.M. 60.5
5éme Course- Benchmark 41 - 1600m 7 TARANAKI GR. 605
1. BURG SN 61 8. MARAUDING #* G. 60
2. TALBEC PM. 61 9. HITHIMAGAINCHUCK ~ P. 595
3. INAUGURATION IMH 60.5 10. SEATTLEKID CD 595
4. DIVINE CONNECTION  JMH 60 11. SAND PATH CcD 59
5. EUROKLIDON CD 60 12. SECRET IDEA CD 59
6. PADDINGTONSLUCK  G.R. 60 13. GORDONSTOUN  #* SN 585
7. ALSSAKHRA G. 595 14. MANETHEREN SN 585
8. BARAK LAVAN SN 595 15. MINALOUSHE VENTURE A.S 58
9. HEART OF DARKNESS #*S.N 59.5
10. WELL CONNECTED SJ 595 9eéme Course- [0-26] - 1400m
11. APOLLO STAR AS 59 1. BARON BELLET SN 61
12 CONSUL OFWAR CcDh 59 2. ENGAGE AND BEWARE P.M. 61
13. CYBER SPECIAL G.R. 59 3 MIDDLE PATH RG. 605
14. HADARAT JMH 59 4. ZIGI ZAGI ZUGI SN 605
15. SUPREME ORATOR C.R. 59 5 ANZA. BORREGO BN 60
16. DUKE'SDOMAIN R.G. 585 6 CHAPTRAP G 60
17. PRIDE ROCK CD 575 7 COOL WATER PN 60
el AT 8. POP THE QUESTION RM. 60
19. EIGHT CITIES V.A. 565 o SENOR'SGUEST GR. 60

10. DEALER'S CHARM V.A. 595
6éme Course- Benchmark 51 - 1400m 11. ELYING ARROW GR. 595
1. SIR BERNADINI PM. 61 12. GREATFIVEEIGHT CD 595
2. ARLINGTONSREVENGE P.M. 59 13. ICEBREAKER RM. 59.5
3. HUYSSTEEN R.G. 59 14. STAR OF ZEUS IMH 59.5
4. TRIPTO THE SKY P.M. 585 15. NORTHERN REBEL JMH 59
5. RAHEEB #* RM. 58 16. SPECIAL FORCE PN 59
6. PATROL OFFICER GR. 575 17. LEAGUE OF LEGENDS C.D 585
7. EDGE OF THE SUN AS 57 18. PHOENIX RISING R.G. 585
8. IN YOUR DREAMS SH 57 19. RED INDY R.G. 57.5
9. BLOW IN THE BOX JMH 56 20. SEVEN COLOURS IMH 57
10. OCEANDRIVE SOUTH  C.D 555
11. HADARAT JMH 54

SECRETAIRE




